segunda-feira, 20 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0529/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0696/2019
CREDENCIAMENTO Nº CR003/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0872/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0872/2019. PROCESSO ADM. Nº 0696/2019.
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E GIOVANE
PEREIRA AMARAL, BRASILEIRO (A), CPF/MF SOB N° 067.591.855-36 -
RG N° 2018989421 SSP-BA -, RESIDENTE  NA RUA 1 BLOCO 2 34––
CENTRO –CEP – 46.810-000 - NA CIDADE DE BONITO – BAHIA.
OBJETO: CREDENCIAMENTO EM REGIME SIMPLIFICADO E ESPECIAL DE
PROFISSIONAL DE PESSOA FÍSICA PRESTADORA DE SERVIÇO DE
RECUPERAÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PRAÇAS, PARQUES, RUAS, VIAS
PUBLICAS E PRÉDIOS PÚBLICOS E ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO
DE BONITO, O VALOR GLOBAL É DE R$ 8.586,00 (OITO MIL,
QUINHENTOS E OITENTA SEIS REAIS), CORRESPONDENTE A 2.000
HORAS ANUAL, DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, SIGNATÁRIOS: SR.

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL E SR. GIOVANE
PEREIRA AMARAL.

DATA  DO CONTRATO: 02/04/2019.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

052E24B633759D00C4A7EF5DC9D461FD

		2019-05-20T15:25:22-0300